
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 42,495,600 36,471,148 6,024,452

200 세외수입 9,792,505 11,285,324 △1,492,819

210 경상적세외수입 9,253,274 11,253,274 △2,000,000

214 사업수입 1,830,960 3,830,960 △2,000,000

214-05 기타사업수입 1,830,960 3,830,960 △2,000,000

< 상하수도사업소 > 1,830,960 3,830,960 △2,000,000

○ 급수공사 원인자 부담금(서화·천도 통합상수도 설치)

800,000 2,800,000 △2,000,000

220 임시적세외수입 512,181 5,000 507,181

224 기타수입 512,181 5,000 507,181

224-07 그외수입 512,181 5,000 507,181

< 상하수도사업소 > 512,181 5,000 507,181

○ 자포대일원 배수관로 확장공사 관급자재 환급금

507,181 0 507,181

400 조정교부금등 600,000 0 600,000

420 시ㆍ군조정교부금등 600,000 0 600,000

421 시ㆍ군조정교부금등 600,000 0 600,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 600,000 0 600,000

< 상하수도사업소 > 600,000 0 600,000

○ 상남3리 미다리일원 배수관로 확장공사

600,000 0 600,000

500 보조금 9,603,600 8,418,600 1,185,000

520 시ㆍ도비보조금등 8,419,000 7,234,000 1,185,000

521 시ㆍ도비보조금등 8,419,000 7,234,000 1,185,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,419,000 7,234,000 1,185,000

< 상하수도사업소 > 8,419,000 7,234,000 1,185,000

○ 기린면 북리 배수관로 확장공사(전환사업)

1,185,000 0 1,185,000

700 보전수입등및내부거래 22,499,495 16,767,224 5,732,271

710 보전수입등 4,614,583 1,000,000 3,614,583

711 잉여금 4,613,476 1,000,000 3,613,476

711-01 순세계잉여금 4,613,476 1,000,000 3,613,476

< 상하수도사업소 > 4,613,476 1,000,000 3,613,476

○ 순세계잉여금 4,613,476 1,000,000 3,613,476

712 전년도이월금 1,107 0 1,107

712-01 국고보조금사용잔액 1,107 0 1,107

< 상하수도사업소 > 1,107 0 1,107

○ 국고보조금 사용잔액 1,107 0 1,107

경정 800,000,000원

507,181,200원

600,000,000원

1,185,000,000원

경정 4,613,476,481원

1,107,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

720 내부거래 17,884,912 15,767,224 2,117,688

721 전입금 17,884,912 15,767,224 2,117,688

721-03 기타회계전입금 17,884,912 15,767,224 2,117,688

< 상하수도사업소 > 17,884,912 15,767,224 2,117,688

○ 일반회계 일반전입금 17,543,644 15,425,956 2,117,688경정 17,543,644,000원


